変更(等)承認申請書
様式第３号(第11条関係)
　　年　　月　　日
真庭市産業サポートセンター
所長 　山下　豊　　様
申請者	住所
名称
代表者名　　印

　　　　　　年度真庭市販路開拓支援金変更(等)承認申請書

　　年　　月　　日付け真産サポ第　　号で交付決定通知があった標記支援金の内容を次のとおり変更（等）したいので、真庭市販路開拓支援金交付要綱第11条の規定により、計画変更（等）の承認について下記のとおり申請します。

                                          記

１　変更の内容

２　変更を必要とする理由

３　変更が事業に及ぼす影響

４　変更後の事業に要する経費、支援対象経費及び支援金の配分額
    （新旧対比、経費配分変更の場合は別紙に記入）

５　同上の算出基礎

 （注）中止又は廃止にあっては、中止又は廃止後の措置を含めてこの様式に準じて申請すること。

別紙
　１経費の配分の変更
Ⅰ　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　　経費等
経費区分
	金　　額
	摘　要

	販路開拓支援金

(         )

	自己資金

(         )

	その他

(         )

(         )

(         )

	合　　計

(         )

Ⅱ　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　　経費等
経費区分
	総事業費
	支援対象
経　　費
	支援金
申請額
	自己負担額

	試作原材料費

(         )

(         )

	[bookmark: _GoBack]旅費

(         )

(         )

	広報費

(         )

(         )

	展示会等出展費

(         )

(         )

	委託外注費

(         )

(         )

	認証費用

(         )

(         )

	合　　計

(         )

(         )

(         )

(         )

注）（　　　）内は、変更前の数字を記載すること

２　変更後の経費の積算明細
（単位：円）
	経費区分
	総事業費
	積算明細

	試作原材料費

(         )

	旅　　費

(         )

	広 報 費

(         )

	展示会等出展費

(         )

	委託外注費

(         )

	認証費用

(         )

	合　　計

(         )

注1）変更に係る参考資料等を添付すること
注2）支援対象外の経費については、積算明細の欄に対象外である旨を記載すること